
Oznaczenie  sprawy:  WSz  –  II.4.291.23.2017  –  Przetarg  nieograniczony  na  „Dostawę  sprzętu
jednorazowego  użytku  dla Wojewódzkiego  Szpitala  im.  Zofii  z  Zamoyskich  Tarnowskiej
w Tarnobrzegu”

Informacja z otwarcia ofert

Wojewódzki  Szpital  im.  Zofii  z  Zamoyskich Tarnowskiej  w Tarnobrzegu zgodnie  z  art.  86 ust.  5
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z
póź. zm.), poniżej przedstawia informację z otwarcia ofert złożonych do dnia 05.05.2017 r. 

Nr
Pakietu

Wysokość środków,
jakie zamierza

przeznaczyć
Zamawiający na

sfinansowanie
przedmiotowego

zamówienia
publicznego  z
podziałem na
poszczególne

pakiety
Wartość brutto w

zł.

Nazwa (firma ) i adres Wykonawcy Nr
oferty

Cena oferty
brutto 

w zł.

Termi
n

części
owy

realiza
cji

zamó
wienia

dni/go
dzin

Warun
ki

płatnoś
ci

Pakiet 1 3 412,80 Brak ofert

Pakiet 2 24 396,12 EUMed Sp.z o.o., ul.Chłopickiego 
50, 04-275 Warszawa

38. 24 482,52 2 60 dni

Pakiet 3 5 830,38 Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego”CEZAL”S.A. Wrocław
oddz.Kraków, ul.Balicka 117, 30-149
Kraków

Bialmed Sp. z o. o.,
ul. Marii Konopnickiej 11A, 12-230 
Biała Piska

26.

41.

5 797,44

5 500,98

2

1

60 dni

60 dni

Pakiet 4 29 864,40 Erbe Polska Sp. z o.o.
Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02-
972 Warszawa

22. 29 851,20 5 60 dni

Pakiet 5 41 026,20 ARMED Dystrybucja Sprzętu 
Medycznego, 
ul. Kopernika 19A, 28-100 Busko - 
Zdrój

44. 40 915,01 1 60 dni

Pakiet 6 79 216,92 Bialmed Sp. z o. o.,
ul. Marii Konopnickiej 11A, 12-230 
Biała Piska

41. 82 931,92 1 60 dni

Pakiet 7 17 841,60 Ogarit Sp.z o.o. ul.Ludowa 14, 05-
092 Łomianki

VYGON Polska Sp.z o.o. ul 
Francuska 39/6, 03-905 Warszawa

11.

19.

15 874,92

17 744,40

1

2

60 dni

60 dni

Pakiet 8 40 304,09 Optimed Pro-Office Piotr Szewczyk, 
ul. Śliczna 36, 31 444 Kraków

21. .26 135,57 1 60 dni

Pakiet 9
44 280,00

EFmed Sp.  z o. o.,
ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 
Gdańsk

6. 44 280,00 1 60 dni

Pakiet 10 24 654,62 SORIMEX Sp. z o. o. Sp. k.
ul. Równinna 25, 87-100 Toruń

14. 23 680,57 2 60 dni

Pakiet 11 121 717,23 ARMED Dystrybucja Sprzętu 
Medycznego, 
ul. Kopernika 19A, 28-100 Busko - 
Zdrój

44. 109 942,96 1 60 dni

Pakiet 12 35 915,40 BERYL MED Ltd.,  29. 35 915,40 1 60 dni



1St Floor, 26 Fouberts Palce, 
London W1F 7PP

Pakiet 13 8 668,08 BERYL MED Ltd.,  
1St Floor, 26 Fouberts Palce, 
London W1F 7PP

29. 8 646,48 1 60 dni

Pakiet 14 13 118,22 PROMED S.A.,
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa

13. 11 217,41 1 60 dni

Pakiet 15 2 592,00 Unitech Surgical Sp.z o.o. 
ul.Kalwaryjska 69/9, 30-504 Kraków

17. 4 536,00 2 60 dni

Pakiet 16 97 607,16 Medtronic Poland Sp.z o.o.,ul.Polna 
11, 00-633 Warszawa

40. 95 827,32 2 60 dni

Pakiet 17 14 696,64 BERYL MED Ltd.,  
1St Floor, 26 Fouberts Palce, 
London W1F 7PP

29. 14 696,64 1 60 dni

Pakiet 18 51 828,29 Bialmed Sp. z o. o.,
ul. Marii Konopnickiej 11A, 12-230 
Biała Piska

41. 57 934,92 1 60 dni

Pakiet 19 111 308,58 ARMED Dystrybucja Sprzętu 
Medycznego, 
ul. Kopernika 19A, 28-100 Busko - 
Zdrój

44. 110 823,07 1 60 dni

Pakiet 20 46 258,56 Brak ofert

Pakiet 21 14 832,50 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Intergos Sp. zo.o. ul.Legionów 59 A, 
43-300 Bielsko Biała

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 
CEZETEL-POZNAŃ Sp.z o.o. oś 
Rusa 64/6, 61-245 Poznań

ZARYS International Group Sp. z o. 
o. Sp. k.,
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Bialmed Sp. z o. o.,
ul. Marii Konopnickiej 11A, 12-230 
Biała Piska

12.

27.

37.

41.

15 447,02

13 500,54

14 365.94

16 156,37

1

1

1

1

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 22 5 248,80 P.P.H.U. ALKO Józef Woszczyk, 
ul. Partyzantów 42, 05-090 Raszyn, 
Nowe Grocholice

Medag Aparatura Medyczna 
P.Augustynowicz 
Sp.J.ul.Uznańskiego 2A, 50-570 
Wrocław

4.

8.

5 400,00

4 266,00

1

1

60 dni

60 dni

Pakiet 23 270,00 VYGON Polska Sp.z o.o. ul 
Francuska 39/6, 03-905 Warszawa

19. 270,00 2 60 dni

Pakiet 24
26 304,48

Brak ofert

Pakiet 25 2 829,60 Brak ofert

Pakiet 26 2 309,26 Brak ofert

Pakiet 27 19 036,84 Brak ofert

Pakiet 28 15 552,00 Dutchmed PL Sp. z o. o.,
ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz

31. 17 193,60 3 60 dni

Pakiet 29 1 404,00 PROMED S.A.,
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa

Billmed Sp.z o.o. ul. Krypska 24, 04-
082 Warszawa

13.

20.

1 350,00

1 404,00

1

1

60 dni

60 dni



Pakiet 30 4 395,60 SKAMEX Sp. z o. o. S.K.A, 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 
Łódź

3. 4 355,60 3 60 dni

Pakiet 31 10 854,00 EMED Sp. z o.o. 
ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz 
Kolonia

10. 10 854,00 2 60 dni

Pakiet 32 7 128,00 AKME Sp. z o. o. Sp. k.,
ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa

7. 6 955,20 2 60 dni

Pakiet 33 648,00 NZ Techno Sp. z o.o.
ul. Berneńska 5a, 03-976 Warszawa

30. 777,60 1 60 dni

Pakiet 34 36 720,00 ALTERIS S.A. ul.Ceglana 35, 40-
514 Katowice

18. 44 820,00 2 60 dni

Pakiet 35 1 944,00 BERYL MED Ltd.,  
1St Floor, 26 Fouberts Palce, 
London W1F 7PP

29. 1 944,00 1 60 dni

Pakiet 36 221 439,84 ARMED Dystrybucja Sprzętu 
Medycznego, 
ul. Kopernika 19A, 28-100 Busko - 
Zdrój

44. 220 452,72 1 60 dni

Pakiet 37 42 400,80 Brak ofert

Pakiet 38 2 222,53 PROMED S.A.,
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa

13. 2 439,18 1 60 dni

Pakiet 39 7 938,00 Devicor Medical Poland Sp. z o. o., 
ul. Karmelicka 27, 31-131 Kraków

35. 7 938,00 3 60 dni

Pakiet 40 5 963,76 Brak ofert

Pakiet 41 12 830,40 Medline Sp.z o.o. ul.Fabryczna 17, 
65-410 Zielona Góra

BOXmet Medical Sp.z o.o., 
Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce

5.

42.

13 462,20

3 110,40

3

1

60 dni

60 dni

Pakiet 42 7 387,20 Boston Scientific Polska sp. zo.o. 
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 
Warszawa

Plus Sp.z o.o. Sonologistic Sp.K.,ul. 
Kresowa 7a, 22-400 Zamość

VARIMED Sp.z o.o., ul.Powstańców
Śląskich 5, 53-332 Wrocław

SUN-MED S.C.,ul.Frańciszkańska 
104/112, 91-845 Łódź

Olympus Polska Sp.z o.o., ul. Suwak
3, 02-676 Warszawa

9.

28.

32.

34.

43.

7 128,00

5 022,00

7 743,60

6 156,00

9 720,00

2

1

1

1

3

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 43 6 100,92 Olympus Polska Sp.z o.o., ul. Suwak
3, 02-676 Warszawa

43. 6 503,76 3 60 dni

Pakiet 44 2 411,25 NZ Techno Sp. z o.o.
ul. Berneńska 5a, 03-976 Warszawa

30. 2 484,00 1 60 dni

Pakiet 45 147,96 Brak ofert
Pakiet 46 17 496,00 Stryker Polska Sp. z o. o.,

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa
36. 17 496,00 1

Pakiet 47 6 117,55 Consultronix Sp.z o.o. 
ul.Przemysłowa 17, 32-083 Balice

15. 5 199,55 2 60 dni

Pakiet 48 217 000,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 234 360,00 2 60 dni

Pakiet 49 81 540,00

Pozycja 1 77 760,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 77 760,00 2 60 dni



Pozycja 2 3 240,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 3 240,00 2 60 dni

Pozycja 3 540,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 540,00 2 60 dni

Pakiet 50 8 424,00

Pozycla 1 5 184,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 5 184,00 2 60 dni

Pozycja 2 2 268,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 2 268,00 2 60 dni

Pozycja 3 972,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 972,00 2 60 dni

Pakiet 51
85 104,00

Pozycja 1 10 800,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 10 800,00 2 60 dni

Pozycja 2 22 680,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 22 680,00 2 60 dni

Pozycja 3 49 680,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 49 680,00 2 60 dni

Pozycja 4 972,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 972,00 2 60 dni

Pozycja 5 972,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 972,00 2 60 dni

Pakiet 52
50 905,37

Pozycja 1 49 248,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 49 248,00 2 60 dni

Pozycja 2 1 598,40 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 1 598,40 2 60 dni

Pozycja 3 58, 97 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 58,97 2 60 dni

Pakiet 53 5 261,22

Pozycja 1 1 404,00 Valeant Pharma Poland Sp. zo.o. 
ul.Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów

ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

2.

24.

1 274,40

1 404,00

2

2

60 dni

Pozycja 2 702,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 702,00 2

Pozycja 3 702,00 Valeant Pharma Poland Sp. zo.o. 
ul.Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów

ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

2.

24.

637,20

702,00

2 60 dni

Pozycja 4 702,00 Valeant Pharma Poland Sp. zo.o. 
ul.Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów

ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

2.

24.

637,20

756,00

2

2

60 dni

60 dni

Pozycja 5 756,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 140,40 2 60 dni

Pozycja 6 140,40 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 209,52 2 60 dni

Pozycja 7 209,52 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 209,52 2 60 dni

Pozycja 8 209,52 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 540,00 2 60 dni

Pozycja 9 416,88 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 810,00 2 60 dni



Polymed Polska Sp.z 
o.o.,ul.Warszawska 320A, 05-082 
Stare Babice

39. 648,00 2 60 dni

Pakiet 54 33 285,60 Brak ofert

Pozycja 1 1 671,84 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

MDT Sp.z o.o., ul.Skośna 12A, 30-
383 Kraków

Polymed Polska Sp.z 
o.o.,ul.Warszawska 320A, 05-082 
Stare Babice

24.

33.

39.

2 129,76

1 860,00

1 857,60

2

2

2

60 dni

60 dni

60 dni

Pozycja 2 1 496,88 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 1 496,88 2 60 dni

Pozycja 3 477,36 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

MDT Sp.z o.o., ul.Skośna 12A, 30-
383 Kraków

Polymed Polska Sp.z 
o.o.,ul.Warszawska 320A, 05-082 
Stare Babice

24.

33.

39.

477,36

470,01

345,60

2

2

2

60 dni

60 dni

60 dni

Pozycja 4 595,08 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 595,08 2 60 dni

Pozycja 5 6 095,52 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 6 095,52 2 60 dni

Pozycja 6 774,36 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 774,36 2 60 dni

Pozycja 7 1 330,56 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

MDT Sp.z o.o., ul.Skośna 12A, 30-
383 Kraków

Polymed Polska Sp.z 
o.o.,ul.Warszawska 320A, 05-082 
Stare Babice

24.

33.

39.

1 330,56

2 160,00

4 104,00

2

2

2

60 dni

60 dni

60 dni

Pozycja 8 20 520,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 20 520,00 2 60 dni

Pozycja 9 324,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 324,00 2 60 dni

Pakiet 55 27 799,20 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków 
Duży

24. 27 799,20 2 60 dni

Pakiet 56 121 500,00
Pozycja 1 13 500,00 EFmed Sp.  z o. o.,

ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 
Gdańsk

6. 13 500,00 1 60 dni

Pozycja 2 108 000,00 EFmed Sp.  z o. o.,
ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 
Gdańsk

6. 108 000,00 1 60 dni

Pakiet 57 160 048,87
Pozycja 1 114 998,40 MDT Sp.z o.o., ul.Skośna 12A, 30-

383 Kraków
33. 114 998,40 2 60 dni

Pozycja 2 11 998,80 MDT Sp.z o.o., ul.Skośna 12A, 30-
383 Kraków

33. 11 999,99 2 60 dni

Pozycja 3 4 212,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków 
Duży

24. 3 402,00 60 dni

Pozycja 4 6 000,48 Valeant Pharma Poland Sp. zo.o. 
ul.Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów

2. 5 653,80 2 60 dni



ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków 
Duży

MDT Sp.z o.o., ul.Skośna 12A, 30-
383 Kraków

24.

33.

5 832,00

5 832,00

2

2

60 dni

60 dni

Pozycja 5 1 249,99 MDT Sp.z o.o., ul.Skośna 12A, 30-
383 Kraków

33. 1 080,00 2 60 dni

Pozycja 6 13 608,00 Inov8 Sp.z o.o. Sp.K. ul.Koński Jar 
2/29, 02-785 Warszawa

MDT Sp.z o.o., ul.Skośna 12A, 30-
383 Kraków

23.

33.

13 608,00

13 122,00

1

2

60 dni

60 dni

Pozycja 7 486,00 Brak ofert
Pozycja 8 7 290,00 Brak ofert
Pozycja 9 205,20 ABJ-VISION Sp. z o. o., 

ul. Główna 90B, 95-041 Gałków 
Duży

24.

Pakiet 58 17 874,00
Pozycja 1 16 848,00 Polymed Polska Sp.z 

o.o.,ul.Warszawska 320A, 05-082 
Stare Babice

39. 18 360,00 2 60 dni

Pozycja 2 1 026,00 EFmed Sp.  z o. o.,
ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 
Gdańsk

6. 1 512,00 1 60 dni

Pakiet 59 2 905,20 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

MDT Sp.z o.o., ul.Skośna 12A, 30-
383 Kraków

24.

33.

2 905,20

2 160,00

2

2

60 dni

60 dni

Pakiet 60 75 600,00
Pozycja 1 54 000,00 Alcon Polska Sp.z o.o. 

ul.Marynarska 15, 02-674 Warszawa
 14.     54 000,00 2 60 dni

Pozycja 2 21 600,00 Alcon Polska Sp.z o.o. 
ul.Marynarska 15, 02-674 Warszaw

      14. 23 706,00 2 60 dni

Pakiet 61 64 800,00 ABJ-VISION Sp. z o. o., 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków

24. 79 920,00 2 60 dni

RAZEM 2 265 908,04

       

Wykonawca w  terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,  o których
mowa w art. 86 ust. 5 Pzp przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przyna-
leżności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem
oświadczenia wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowa-
dzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o przy-
należności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24
ust. 1 pkt 23 Pzp stanowi Załącznik nr 7 do SIWZ.


